
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 02-04-17 - 10:43:35

Championnat de la province du Hainaut

Une organisation de l'ASA Tornacum

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

18 HT 2241 A3 VANDERHAUWAERT PETER RTC SKODA FABIA 4 16

40 HT 2447 A3 LE NOUVEL SEBASTIEN BMC BRC EVO 02 4 15

157 HT 2977 A3 CANTRAINE  EMMANUEL EMP FIAT TIPO 1 3

159 HT 2998 A3 COLLIE MICHAEL EMP FIAT TIPO 1 3

167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 2 1 3

168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RACING CLUB WEST FIELD ZEI 1 3

169 LX 7711 A3 DENIS PHILIPPE MOTOR CLUB HAUTE SUREFORD FOCUS 1 3

307 HT 2064 A4 GOGUILLON OLIVIER RANCOISE PEUGEOT 106 2 6

319 LX 7707 A3 BRACHER RENE CMP CHINY PEUGEOT 106 2 6

324 HT 2928 A3 BLOCKMANS LUC EMP HONDA CIVIC VTI 2 6

325 HT 2975 A3 BLOCKMANS AXEL EMP HONDA CIVIC VTI 2 6

326 HT 2929 A4 FIQUET DIDIER EMP BMW 316 COMPACT 2 6

350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROEN C2 VTS 2 6

353 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7

423 HT  2267 A3 TALPE PHILIPPE BRAINE AUTO CLUB PEUGEOT 205 GTI 2 7

424 HT 2918 A3 GORLOO STEVE EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7

426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7

427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7

428 RACB 912151 LEROY JORDAN EMP VW GOLF 2 2 7

429 RACB 912150 DELENCRE NICOLAS EMP VW GOLF 2 2 7

446 HT 2246 A3 LEHOUCQ BROR R.T.COLLINES BMW M3 2 8

451 HT 2004 A3 VANDENABEELE VINCENT ASA TORNACUM BMW M3 3 9

457 HT 2001 A3 VANDENABEELE JEAN ASA TORNACUM BMW M3 3 9

461 HT 2977 A3 CANTRAINE EMMANUEL EMP LANCIA DELTA HF 3 9

528 LX 7140 A3 MOREAU KEVIN ECURIE DES FORETS CITROEN AX GTI 3 10

531 HT 2446 A3 LE NOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROEN AX GTI 3 11

556 HT 2053 A3 THERON VINCENT RANCOISE VW GOLF GTI 3 11

587 HT 2096 A3 THOLBECQ LAURENT EAC HONDA CIVIC 3 12

589 HT 2097 A3 HENNEQUART NICOLAS EAC VW GOLF 3 13

697 HT 2067 A3 BAIL JEROME RANCOISE RENAULT CLIO RS 3 12

603 HT 2049 A3 DEFER JEAN-LOUIS RANCOISE RENAULT TWINGO 16S 3 12

617 RACB 661479 DE SUTTER JEAN MUB LOTUS EXIGE 3 13

619 LG 5612 A1 DUBOIS MICHEL MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13

629 LG 5611 A1 DUBOIS OLIVIER MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13

653 HT 2047 A3 MARIN CHRSTIAN RANCOISE PEUGEOT 106 3 11

666 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP BMW M3 3 13

698 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 306 3 12

820 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP PETREZEDECK 4 15

901 1J 02 L COINNE PATRICK SIMCA R2  HD

902 1J 04 L MIROUX TRISTAN DATSUN 240 Z  HD

903 1J 05 L VERVAEKE LOUIS DATSUN 240 Z  HD

907 1J 03 L MIROUX BENJAMIN DATSUN 240 Z  HD

908 1J 07 L BUSINE MICHAEL VW GOLF 1 GTI  HD

909 1J 06 L CLAVIER TONY VW GOLF 1 GTI  HD

910 HT 2133 A3 ROCHER CHRISTOPHE EAC AUDI QUATTRO  HD

911 1J 01 L TRICART CLAUDIA FIAT UNO  HD

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 18 HT 2241 A3 VANDERHAUWAERT PETER RTC SKODA FABIA 4 16 1.48.74

2 820 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP PETREZEDECK 4 15 1.57.22

3 40 HT 2447 A3 LE NOUVEL SEBASTIEN BMC BRC EVO 02 4 15 1.58.85

Classement final (Division 4)
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Total : 46

Liste des pilotes et véhicules qualifiés à l'épreuve
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Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 531 HT 2446 A3 LE NOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROEN AX GTI 3 11 1.49.88

2 629 LG 5611 A1 DUBOIS OLIVIER MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.50.43

3 451 HT 2004 A3 VANDENABEELE VINCENT ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.53.91

4 461 HT 2977 A3 CANTRAINE EMMANUEL EMP LANCIA DELTA HF 3 9 1.56.09

5 457 HT 2001 A3 VANDENABEELE JEAN ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.56.75

6 424 HT 2918 A3 GORLOO STEVE EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.56.92

7 617 RACB 661479 DE SUTTER JEAN MUB LOTUS EXIGE 3 13 1.57.00

8 619 LG 5612 A1 DUBOIS MICHEL MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.58.23

9 353 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.58.42

10 446 HT 2246 A3 LEHOUCQ BROR R.T.COLLINES BMW M3 2 8 1.58.54

11 325 HT 2975 A3 BLOCKMANS AXEL EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.01.12

12 666 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP BMW M3 3 13 2.03.34

13 698 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 306 3 12 2.03.72

14 428 RACB 912151 LEROY JORDAN EMP VW GOLF 2 2 7 2.05.02

15 589 HT 2097 A3 HENNEQUART NICOLAS EAC VW GOLF 3 13 2.05.61

16 429 RACB 912150 DELENCRE NICOLAS EMP VW GOLF 2 2 7 2.06.20

17 324 HT 2928 A3 BLOCKMANS LUC EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.06.83

18 423 HT  2267 A3 TALPE PHILIPPE BRAINE AUTO CLUB PEUGEOT 205 GTI 2 7 2.08.29

19 168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RACING CLUB WEST FIELD ZEI 1 3 2.08.47

20 426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.09.59

21 350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROEN C2 VTS 2 6 2.09.70

22 157 HT 2977 A3 CANTRAINE  EMMANUEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.11.48

23 169 LX 7711 A3 DENIS PHILIPPE MOTOR CLUB HAUTE SUREFORD FOCUS 1 3 2.12.42

24 697 HT 2067 A3 BAIL JEROME RANCOISE RENAULT CLIO RS 3 12 2.13.33

25 427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.15.85

26 319 LX 7707 A3 BRACHER RENE CMP CHINY PEUGEOT 106 2 6 2.15.88

27 556 HT 2053 A3 THERON VINCENT RANCOISE VW GOLF GTI 3 11 2.16.74

28 159 HT 2998 A3- COLLIE MICHAEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.17.02

29 167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 2 1 3 2.17.35

30 528 LX 7140 A3 MOREAU KEVIN ECURIE DES FORETS CITROEN AX GTI 3 10 2.21.09

31 326 HT 2929 A4 FIQUET DIDIER EMP BMW 316 COMPACT 2 6 2.25.05

32 653 HT 2047 A3 MARIN CHRSTIAN RANCOISE PEUGEOT 106 3 11 2.31.25

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RACING CLUB WEST FIELD ZEI 1 3 2.08.47

2 157 HT 2977 A3 CANTRAINE  EMMANUEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.11.48

3 169 LX 7711 A3 DENIS PHILIPPE MOTOR CLUB HAUTE SUREFORD FOCUS 1 3 2.12.42

4 159 HT 2998 A3- COLLIE MICHAEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.17.02

5 167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 2 1 3 2.17.35

1 325 HT 2975 A3 BLOCKMANS AXEL EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.01.12

2 324 HT 2928 A3 BLOCKMANS LUC EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.06.83

3 350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROEN C2 VTS 2 6 2.09.70

4 319 LX 7707 A3 BRACHER RENE CMP CHINY PEUGEOT 106 2 6 2.15.88

5 326 HT 2929 A4 FIQUET DIDIER EMP BMW 316 COMPACT 2 6 2.25.05

1 424 HT 2918 A3 GORLOO STEVE EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.56.92

2 353 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.58.42

3 428 RACB 912151 LEROY JORDAN EMP VW GOLF 2 2 7 2.05.02

4 429 RACB 912150 DELENCRE NICOLAS EMP VW GOLF 2 2 7 2.06.20

5 423 HT  2267 A3 TALPE PHILIPPE BRAINE AUTO CLUB PEUGEOT 205 GTI 2 7 2.08.29

6 426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.09.59

7 427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.15.85

1 446 HT 2246 A3 LEHOUCQ BROR R.T.COLLINES BMW M3 2 8 1.58.54

1 451 HT 2004 A3 VANDENABEELE VINCENT ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.53.91

2 461 HT 2977 A3 CANTRAINE EMMANUEL EMP LANCIA DELTA HF 3 9 1.56.09

3 457 HT 2001 A3 VANDENABEELE JEAN ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.56.75

1 528 LX 7140 A3 MOREAU KEVIN ECURIE DES FORETS CITROEN AX GTI 3 10 2.21.09

1 531 HT 2446 A3 LE NOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROEN AX GTI 3 11 1.49.88

2 556 HT 2053 A3 THERON VINCENT RANCOISE VW GOLF GTI 3 11 2.16.74

3 653 HT 2047 A3 MARIN CHRSTIAN RANCOISE PEUGEOT 106 3 11 2.31.25

Classement final (Divisions 1-2-3)

Classement final par classes
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1 698 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 306 3 12 2.03.72

2 697 HT 2067 A3 BAIL JEROME RANCOISE RENAULT CLIO RS 3 12 2.13.33

1 629 LG 5611 A1 DUBOIS OLIVIER MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.50.43

2 617 RACB 661479 DE SUTTER JEAN MUB LOTUS EXIGE 3 13 1.57.00

3 619 LG 5612 A1 DUBOIS MICHEL MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.58.23

4 666 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP BMW M3 3 13 2.03.34

5 589 HT 2097 A3 HENNEQUART NICOLAS EAC VW GOLF 3 13 2.05.61

1 820 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP PETREZEDECK 4 15 1.57.22

2 40 HT 2447 A3 LE NOUVEL SEBASTIEN BMC BRC EVO 02 4 15 1.58.85

1 18 HT 2241 A3 VANDERHAUWAERT PETER RTC SKODA FABIA 4 16 1.48.74

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RACING CLUB WEST FIELD ZEI 1 3 2.08.47

2 157 HT 2977 A3 CANTRAINE  EMMANUEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.11.48

3 169 LX 7711 A3 DENIS PHILIPPE MOTOR CLUB HAUTE SUREFORD FOCUS 1 3 2.12.42

4 159 HT 2998 A3- COLLIE MICHAEL EMP FIAT TIPO 1 3 2.17.02

5 167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 2 1 3 2.17.35

1 424 HT 2918 A3 GORLOO STEVE EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.56.92

2 353 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 1.58.42

3 446 HT 2246 A3 LEHOUCQ BROR R.T.COLLINES BMW M3 2 8 1.58.54

4 325 HT 2975 A3 BLOCKMANS AXEL EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.01.12

5 428 RACB 912151 LEROY JORDAN EMP VW GOLF 2 2 7 2.05.02

6 429 RACB 912150 DELENCRE NICOLAS EMP VW GOLF 2 2 7 2.06.20

7 324 HT 2928 A3 BLOCKMANS LUC EMP HONDA CIVIC VTI 2 6 2.06.83

8 423 HT  2267 A3 TALPE PHILIPPE BRAINE AUTO CLUB PEUGEOT 205 GTI 2 7 2.08.29

9 426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.09.59

10 350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROEN C2 VTS 2 6 2.09.70

11 427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD ASA TORNACUM ALFA ROMEO 145 QV 2 7 2.15.85

12 319 LX 7707 A3 BRACHER RENE CMP CHINY PEUGEOT 106 2 6 2.15.88

13 326 HT 2929 A4 FIQUET DIDIER EMP BMW 316 COMPACT 2 6 2.25.05

1 531 HT 2446 A3 LE NOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROEN AX GTI 3 11 1.49.88

2 629 LG 5611 A1 DUBOIS OLIVIER MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.50.43

3 451 HT 2004 A3 VANDENABEELE VINCENT ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.53.91

4 461 HT 2977 A3 CANTRAINE EMMANUEL EMP LANCIA DELTA HF 3 9 1.56.09

5 457 HT 2001 A3 VANDENABEELE JEAN ASA TORNACUM BMW M3 3 9 1.56.75

6 617 RACB 661479 DE SUTTER JEAN MUB LOTUS EXIGE 3 13 1.57.00

7 619 LG 5612 A1 DUBOIS MICHEL MARCHIN AUTO CLUB LOTUS ELISE 3 13 1.58.23

8 666 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP BMW M3 3 13 2.03.34

9 698 HT 2906 A3 LARIVIERE MAXIME EMP PEUGEOT 306 3 12 2.03.72

10 589 HT 2097 A3 HENNEQUART NICOLAS EAC VW GOLF 3 13 2.05.61

11 697 HT 2067 A3 BAIL JEROME RANCOISE RENAULT CLIO RS 3 12 2.13.33

12 556 HT 2053 A3 THERON VINCENT RANCOISE VW GOLF GTI 3 11 2.16.74

13 528 LX 7140 A3 MOREAU KEVIN ECURIE DES FORETS CITROEN AX GTI 3 10 2.21.09

14 653 HT 2047 A3 MARIN CHRSTIAN RANCOISE PEUGEOT 106 3 11 2.31.25

1 18 HT 2241 A3 VANDERHAUWAERT PETER RTC SKODA FABIA 4 16 1.48.74

2 820 HT 2963 A3 DEROECK JEAN-LOUIS EMP PETREZEDECK 4 15 1.57.22

3 40 HT 2447 A3 LE NOUVEL SEBASTIEN BMC BRC EVO 02 4 15 1.58.85

Pl. Club / Ecurie & Pilotes Points

1 EMP (CANTRAINE EMMANUEL - GORLOO STEVE - LARIVIERE MAXIME) 19

2 ASA TORNACUM (VANDENABEELE VINCENT - VANDENABEELE JEAN - NICOLAS FLORIAN) 28

3 RANCOISE (BAIL JEROME - THERON VINCENT - MARIN CHRSTIAN) 83

Classement Inter Ecuries (Divisions 1-2-3)

Classement final par divisions
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